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Gerencia General de
Aduanas

@ DNIT

DIRECCION NACIONAL DE INGRESOS TRIBUTARIOS
GERENCIA GENERAL DE ADUANAS

Direccion General Administrativa y Financiera

Departamento de Contabilidad

CONCILIACION BANCARIA

(1) ENTIDAD: 23 - 40 Direccién Nacional de Ingresos Tributarios
(2) U.A.F. :1.00.000 - Direccién Nacional de Ingresos Tributarios
(3) S.U.A.F.: 1.01.000 -Gerencias

(4) ANO: 2024

(5) FECHA DE ELABORACION: 03/08/2024

(6) BANCO: Banco Itat

(7) DENOMINACION DE LA CUENTA: DNIT Sueldos

MES: JULIO

CTA.CTE. N° 0.0.44929/2

(8) TITULAR (ES) DE LA CUENTA: Roberto Carlos Enrique - Ruben Medina

(9) SALDO SEG UN EXTRACTO DE LA CUENTA BANCARIA
(10) (- ) Cheques Emitidos no Cobrados en el Banco
(11) (- ) Notas de Créditos Bancarias no Contabilizadas

(12) (- ) Otros Créditos Contables

(13) (+ ) Otras Operaciones
(14) ( + ) Chegues Cobrados_y no Registrados

(15) SUB TOTAL

(16) (+) Notas de Débito no contabilizados de afios anteriores

(17) (-) Cheques emitidos y no cobrados en el banco de afios anteriores

(18) (-) Otros Créditos contables de afios anteriores
(19) SALDO SEGUN REGISTRO CONTABLE CONCILIADO
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(10) CHEQUES EMITIDOS Y NO COBRADOS
Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

o FECHA DE

FECHA CHEQUE N° BENEFICIARIO IMPORTE CONTABILIZACION
11/3/2024|  824298|JOHANA JIMENEZ- OP N° S-71 78.791 MARZ0

1/7/2024]  824410|SIFAGUP- OP N° 5-262 13.424.579 JULIO
10/7/2024| _ 824416|MIRTA BENEGAS- OP N° 5-277 604.800 JULIO
25/712024]  824424|MIRTA BENEGAS- OP N° 5-294 756.000 JULIO
25/72024]  824425|RODRIGO ROBLES- OP N° 5-294 1.512.000 JULIO
26/7/2024] 824426/ ARIEL MERELES- OP N° S-301 2416574 JULIO

TOTALES 18.792.744

(12) OTROS CREDITOS CONTABLES
Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

FECHA N.C. N° BENEFICIARIO IMPORTE

ZULMA GRACIELA CABO DE VILA- OP
N° S-282- DEFUNCION -
24/7/2024 449292 COMPLEMENTO SALARIO 949.260

949.260

(17) CHEQUES EMITIDOS Y NO COBRADOS EN EL BANCO DE ANOS ANTERIORES
Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

FECHA CHEQUE N° BENEFICIARIO IMPORTE CON?iCB::_I[AIZI?AiION

26/12/2023 8352504|MAURICIO SILVEIRA- OP N° S-601 257.213 DICIEMBRE

26/12/2023 8352510|RAMON AGUERO- OP N° S-608 300.000 DICIEMBRE

28/12/2023 8352520|CARLOS VARGAS- OP N° S-621 6.110 DICIEMBRE

28/12/2023 8352529|MAURICIO SILVEIRA- OP N° S-639 145.754 DICIEMBRE

28/12/2023 8352543|FRANCISCO GARCIA- OP N° S-639 90.844 DICIEMBRE
TOTAL ANO 2023 799.921

TOTAL GENERAL ANOS ANTERIORES 799.921

(13) OTRAS OPERACIONES

Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

OBLIGACIO

FECHA N.D. N® BENEFICIARIO IMPORTE NN°

25/7/2024 449292|DIFERENCIA OP N° S-291

TOTALES 200
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(18) OTROS CREDITOS CONTABLES DE ANOS ANTERIORES

Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

FECHA N.C. N° BENEFICIARIO IMPORTE

OP N° S-403- JOSE GAUTO-

31/10/2023| 449292  |DEFUNCION SALDO EN CUENTA 1.432.200
CARLOS ALLOU-OP N° S-626-

27/12/2023| 449292  |DEFUNCION-AGUINALDO RE 17.438
CARLOS ALLOU-OP N° S-591-

21/12/2023| 449292  |DEFUNCION-RA 209.250
RICARDO CABALLERO- OP N° S-568 -

18/12/2023| 449292  |AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 1.417.500
EDUARDO RUIZ DELGADO - OP N° S-
568 - AGUINALDO SALARIO-

18/12/2023| 449292  |DEFUNCION 5.528.333
JOSE GAUTO - OP N° S-568 -

18/12/2023| 449292  |AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 6.484.167
JOEL CABRERA FLORENTIN-- OP N°
S-568 - AGUINALDO SALARIO-

18/12/2023| 449292  |DEFUNCION 3.410.000
CARLOS ALLOU - OP N° S-568 -

18/12/2023| 449292  |AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 8.525.000
JORGE RIOS - OP N° S-568 -

18/12/2023| 449292  |AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 1.395.000
JOEL CABRERA FLORENTIN- OP N° S-

28/12/2023| 449292  |639- DEFUNCION- AGUINALDO RE 691.688
JCARLOS ALLOU- OP N° S-639-

28/12/2023| 449292  |DEFUNCION- AGUINALDO RE 1.776.042
JORGE ORLANDO RIOS- OP N° S-639-

28/12/2023| 449292  |DEFUNCION- AGUINALDO RE 291.656

31.178.274
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Extracto de Cuenta

DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL |Tipo de Cuenta | Cuenta Corriente en Guaranies |

PYO.INDEPENDIENTE Y COLON [ro. de Cuenta | 0.0.04492972 |

4040404 0.0.044929/2 |[Moneda | GUARANIES |

| Agencia | Casa Central |

Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/07/2024 — 31/07/2024 |

Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 || 24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo

Saldo anterior al 30/06/2024 7,796,004,678.00
01/07 Emisién cheque administr. 1312974 121,649,640.00 0.00 7,674,355,038.00
01/07 Emision cheque administr. 1312975 56,462,301.00 0.00 7,617,892,737.00
03/07 Cheque canje 824351 495,000.00 0.00 7,617,397,737.00
03/07 Cheque canje 824378 57,159.00 0.00 7,617,340,578.00
03/07 Cheque canje 824392 142,897.00 0.00 7,617,197,681.00
03/07 Cheque canje 824393 34,023.00 0.00 7,617,163,658.00
03/07 Cheque canje 824398 1,143,174.00 0.00 7,616,020,484.00
04/07 Cheque Pagado / Extraccion 824404 2,471,497.00 0.00 7,613,548,987.00
04/07 Credito por Pago Salarios 449292 4,757,130.00 0.00 7,608,791,857.00
04/07 Credito por Pago Salarios 449292 7,546,710.00 0.00 7,601,245,147.00
04/07 Credito por Pago Salarios 449292 28,527,435.00 0.00 7,572,717,712.00
04/07 Credito por Pago Salarios 449292 99,051,891.00 0.00 7,473,665,821.00
04/07 Credito por Pago Salarios 449292 408,109,283.00 0.00 7,065,556,538.00
04/07 Credito por Pago Salarios 449292 455,250,015.00 0.00 6,610,306,523.00
04/07 Credito por Pago Salarios 449292 692,400,000.00 0.00 5,917,906,523.00
04/07 Credito por Pago Salarios 449292 897,509,358.00 0.00 5,020,397,165.00
08/07 Credito por Pago Salarios 449292 810,000.00 0.00 5,019,587,165.00
08/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,637,076.00 0.00 5,017,950,089.00
08/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,637,076.00 0.00 5,016,313,013.00
08/07 Credito por Pago Salarios 449292 2,680,373.00 0.00 5,013,632,640.00
10/07 Credito por Pago Salarios 449292 351,981.00 0.00 5,013,280,659.00
10/07 Credito por Pago Salarios 449292 508,418.00 0.00 5,012,772,241.00
10/07 Credito por Pago Salarios 449292 880,145.00 0.00 5,011,892,096.00
10/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,719,010.00 0.00 5,010,173,086.00
10/07 Credito por Pago Salarios 449292 7,277,537.00 0.00 5,002,895,549.00
10/07 Credito por Pago Salarios 449292 7,563,837.00 0.00 4,995,331,712.00
10/07 Credito por Pago Salarios 449292 11,134,259.00 0.00 4,984,197,453.00
10/07 Credito por Pago Salarios 449292 16,445,378.00 0.00 4,967,752,075.00
11/07 Cheque canje 824372 37,431.00 0.00 4,967,714,644.00
11/07 Cheque canje 824388 61,463.00 0.00 4,967,653,181.00
11/07 Cheque canje 824396 103,091.00 0.00 4,967,550,090.00
11/07 Cheque canje 824406 1,831,862,988.0 0.00 3,135,687,102.00
11/07 Cheque canje 824407 14,511,588.00 0.00 3,121,175,514.00
11/07 Cheque canje 824414 |  2,066,680,014.0 0.00 1,054,495,500.00
11/07 Cheque canje 824415 50,725,050.00 0.00 1,003,770,450.00
12/07 Credito por Pago Salarios 449292 9,072,000.00 0.00 994,698,450.00
12/07 Credito por Pago Salarios 449292 12,096,000.00 0.00 982,602,450.00
15/07 Cheque canje 824412 200,055.00 0.00 982,402,395.00
17/07 Cheque Pagado / Extraccion 824417 2,471,497.00 0.00 979,930,898.00




Extracto de Cuenta

DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL |Tipo de Cuenta | Cuenta Corriente en Guaranies |

PYO.INDEPENDIENTE Y COLON [ro. de Cuenta | 0.0.04492972 |

4040404 0.0.044929/2 |[Moneda | GUARANIES |

| Agencia | Casa Central |

Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/07/2024 — 31/07/2024 |

Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 |24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo

Saldo anterior al 30/06/2024 7,796,004,678.00
17/07 Cheque canje 824408 85,492.00 0.00 979,845,406.00
18/07 Cheque canje 824409 1,940,769.00 0.00 977,904,637.00
19/07 Transf.Credito SIPAP 6861904 0.00 15,000,000,000. 15,977,904,637.00
22/07 Cheque Pagado / Extraccion 824411 9,825,389.00 0.00 15,968,079,248.00
22/07 Cheque Pagado / Extraccion 824413 2,416,574.00 0.00 15,965,662,674.00
23/07 Provision de chequeras 5451865 660,000.00 0.00 15,965,002,674.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 782,182.00 0.00 15,964,220,492.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 840,000.00 0.00 15,963,380,492.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 3,360,000.00 0.00 15,960,020,492.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 4,838,400.00 0.00 15,955,182,092.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 13,838,538.00 0.00 15,941,343,554.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 20,714,668.00 0.00 15,920,628,886.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 22,450,042.00 0.00 15,898,178,844.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 32,135,632.00 0.00 15,866,043,212.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 54,398,100.00 0.00 15,811,645,112.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 81,119,458.00 0.00 15,730,525,654.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 136,579,319.00 0.00 15,593,946,335.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 181,500,200.00 0.00 15,412,446,135.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 294,898,476.00 0.00 15,117,547,659.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 337,461,956.00 0.00 14,780,085,703.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 517,622,400.00 0.00 14,262,463,303.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 560,872,800.00 0.00 13,701,590,503.00
25/07 Credito por Pago Salarios 449292 5,403,830,207.0 0.00 8,297,760,296.00
29/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,449,944.00 0.00 8,296,310,352.00
20/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,512,000.00 0.00 8,294,798,352.00
29/07 Credito por Pago Salarios 449292 2,680,373.00 0.00 8,292,117,979.00
29/07 Credito por Pago Salarios 449292 4,934,856.00 0.00 8,287,183,123.00
29/07 Credito por Pago Salarios 449292 5,049,174.00 0.00 8,282,133,949.00
29/07 Credito por Pago Salarios 449292 34,710,792.00 0.00 8,247,423,157.00
29/07 Credito por Pago Salarios 449292 46,720,432.00 0.00 8,200,702,725.00
20/07 Credito por Pago Salarios 449292 53,878,619.00 0.00 8,146,824,106.00
29/07 Credito por Pago Salarios 449292 132,984,796.00 0.00 8,013,839,310.00
31/07 Cheque Pagado / Extraccion 824427 702,778.00 0.00 8,013,136,532.00
31/07 Cheque Pagado / Extraccion 824428 351,389.00 0.00 8,012,785,143.00
31/07 Cheque Pagado / Extraccion 824429 351,389.00 0.00 8,012,433,754.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 124,023.00 0.00 8,012,309,731.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 234,655.00 0.00 8,012,075,076.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 254,209.00 0.00 8,011,820,867.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 570,505.00 0.00 8,011,250,362.00




Extracto de Cuenta

Tipo de Cuenta Cuenta Corriente en Guaranies
DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL | b | |
PYO.INDEPENDIENTE Y COLON [Nro. de Cuenta | 0.0.04492972 |
4040404 0.0.044929/2 |[Moneda | GUARANIES |
|Agencia | Casa Central |
Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/07/2024 — 31/07/2024 |
Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 |24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo
Saldo anterior al 30/06/2024 7,796,004,678.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 625,746.00 0.00 8,010,624,616.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 625,746.00 0.00 8,009,998,870.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,251,492.00 0.00 8,008,747,378.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,569,991.00 0.00 8,007,177,387.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,603,473.00 0.00 8,005,573,914.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,720,801.00 0.00 8,003,853,113.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 1,790,143.00 0.00 8,002,062,970.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 2,680,373.00 0.00 7,999,382,597.00
31/07 Credito por Pago Salarios 449292 4,175,493.00 0.00 7,995,207,104.00

14,800,797,574.00

15,000,000,000.00

Total/Saldo: 7,995,207,104.00
Resumen Informaciones de Tasas

Promedio de Cuenta 7,059,543,659.00 | | Tasa Anual Nominal 0.00

Intercheque 0.00 | [Tasa Anual Efectiva 0.00

Fecha Vencimiento :

Intercheque Disponible 0.00

Estimado cliente: Examine su estado de cuenta, y en caso que no coincidan con sus registros, favor informar a nuestros
Auditores Externos EY Paraguay al email audext.itau@py.ey.com De no recibir reclamos al 31.01.2024, los saldos seran
considerados correctos. Para otras consultas contacte a nuestros canales de atencion.
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